
 

1 

            Č. j.: 00417/23/NK 

 

 

Zápis z 6. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

konaného dne 4. 5. 2023 

 
 
Bod 1. - Zahájení 
 
Zasedání zahájila v 18:00 hodin předsedající Jana Knopfová.  
Konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina z celkového počtu 9 zastupitelů, zastupitelstvo obce 
je tudíž usnášení schopné. 
 
Přítomní zastupitelé: Jana Knopfová, Veronika Valtová, Luboš Hána, Petr Buršík, Petr Stodola, Josef 
Pešta ml., Radka Horešovská, Michal Höferle 
 
Nepřítomní omluvení zastupitelé: Petra Horáková Krausová – pomocí SMS zprávy přijaté v 18:27 hodin 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé: 0 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 
 

Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Předsedající navrhuje zvolit ověřovateli zápisu Petra Knopfa a Veroniku Valtovou a zapisovatelkou určit 
její osobu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nový Kramolín volí jako ověřovatele zápisu Petra Knopfa a Veronikovu Valtovou                 
a zapisovatelkou určuje Janu Knopfovou. 
 
Hlasování o tomto návrhu: 
 
Pro - 8 - Luboš Hána, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, Petr Stodola,  
Josef Pešta ml., Radka Horešovská, Michal Höferle   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Usnesení č. 1/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 
1.    Zahájení 

2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3.   Seznámení s navrženým programem jednání 

4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  

5.   Návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru                      

      do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí a spol. EKO-KOM 
6.   Obecně závazná vyhláška obce, kterou se mění Obecně závazná vyhláška obce č. 3/2019 

7.   Obecně závazná vyhláška obce o stanovení obecního systému odpadového hospodářství,       



 

2 

 

       

      kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019 

8.   Zveřejnění záměru na pronájem místního pohostinství vyjma sálu 

9.   Rekonstrukce herních prvků na zahradě místní mateřské školy 

10. Uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky u bytovek o výměře 200 m2 na pozemku parc. č.    

      24/18, k. ú. Nový Kramolín, na základě zveřejněného adresného záměru 

11. Pronájem volné zahrádky u bytovek evidované pod č. 7 na základě zveřejněného záměru 

12. Žádosti: a) o prominutí místního poplatku za odpad 

  b) o výměnu dárkové poukázky za hotovost ve stejné výši 

13. Různé informace, diskuze, závěr 

 

Jiné návrhy na zařazení dalších bodů na program jednání: 

Předsedající: 
Nový Kramolín – Postřekov – stezka pro chodce a cyklisty – seznámení s rozhodnutím o výběru 
nejvýhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o dílo se zhotovitelem díla 
Žádost ředitelky MŠ Nový Kramolín o souhlas s uzavřením provozu MŠ v době letních prázdnin 

 

Další návrhy na doplnění programu vzneseny nebyly. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nový Kramolín souhlasí se zařazením obou dodatečných bodů  do navrženého pro-
gramu dnešního zasedání, který schvaluje v této podobě: 

 

1.   Zahájení 

2.   Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3.   Seznámení s navrženým programem jednání 

4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  

5.   Návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru                      

      do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí a spol. EKO-KOM 
6.   Obecně závazná vyhláška obce, kterou se mění Obecně závazná vyhláška obce č. 3/2019 

7.   Obecně závazná vyhláška obce o stanovení obecního systému odpadového hospodářství,             

      kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019 

8.   Zveřejnění záměru na pronájem místního pohostinství vyjma sálu 

9.   Rekonstrukce herních prvků na zahradě místní mateřské školy 

10. Uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky u bytovek o výměře 200 m2 na pozemku parc. č.  

      24/18, k. ú. Nový Kramolín, na základě zveřejněného adresného záměru 

11. Pronájem volné zahrádky u bytovek evidované pod č. 7 na základě zveřejněného záměru 

12. Žádosti: a) o prominutí místního poplatku za odpad 

  b) o výměnu dárkové poukázky za hotovost ve stejné výši 

  c) o souhlas s uzavřením provozu MŠ Nový Kramolín v době letních prázdnin 

13. Nový Kramolín – Postřekov – stezka pro chodce a cyklisty – seznámení s rozhodnutím o výběru  

      nejvýhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o dílo se zhotovitelem díla 

14. Různé informace, diskuze, závěr 

 



 

3 

 

 

 

Pro – 8 - Luboš Hána, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, Petr Stodola, 
Radka Horešovská, Josef Pešta ml., Michal Höferle 
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Usnesení č. 2/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 4. - Připomínky k zápisu ze zasedání minulého 
 
Bez připomínek. 
 
 
 
Bod 5. – Návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa  
     zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí  
     a spol. EKO-KOM 
 
Předsedající: návrh vypracován spol. EKO-KOM za účelem uzavření nové smlouvy, jež bude splňovat 
aktuálně platné legislativní požadavky, neboť došlo k novelizaci či vydání nových zákonů v oblasti 
odpadového hospodářství; uzavřením nové smlouvy bude automaticky nahrazena a zrušena smlouva 
předchozí, a to včetně všech příloh. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 
místa zpětného  odběru do obecního systému odpadového hospodářství evidované spol. EKO-KOM     
pod číslem 10/0286. Uzavřením uvedené Smlouvy zastupitelstvo obce pověřuje starostku. 
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Radka Horešovská, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Bur-
šík, Petr Stodola, Michal Höferle, Josef Pešta ml.       
Proti - 0 
Zdržel(a) se – 0 

 
Usnesení č. 3/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 6. - Obecně závazná vyhláška obce, kterou se mění Obecně závazná vyhláška obce č.  
          3/2019 
 
Předsedající: jedná se OZV o místním poplatku ze psů, nová OZV vypracována dle instrukcí a vzoru MV 
ČR, odboru dozoru a kontroly Plzeň; v původním dokumentu byla chybně uvedena lhůta                   
pro povinnost ohlásit zánik poplatkové povinnosti. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Nový Kramolín, kterou se mění Obecně 
závazná vyhláška obce č. 3/2019, o místním poplatku ze psů, s nabytím účinnosti počátkem patnácté-
ho dne následujícího po dni jejího vyhlášení.  
 
Jiný návrh nebyl. 



 

4 

 
 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Radka Horešovská, Josef Pešta ml.     
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Usnesení č. 4/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 7. - Obecně závazná vyhláška obce o stanovení obecního systému odpadového       
    hospodářství, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019 
 
Předsedající: návrh OZV vypracován dle instrukcí a vzoru MV ČR, odboru dozoru a kontroly Plzeň;         
v původním dokumentu byla nevhodně a nepřesně uvedena stanoviště sběrných nádob 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce o stanovení obecního systému odpa-
dového hospodářství, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019, s nabytím účinnosti 
dnem 1. 6. 2023.  
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Josef Pešta ml., Radka Horešovská      
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Usnesení č. 5/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 8. - Zveřejnění záměru na pronájem místního pohostinství vyjma sálu 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru na pronájem místního pohostinství vyjma sálu. 
Zájemci v žádosti stručně uvedou podnikatelský záměr.    
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Radka Horešovská, Josef Pešta ml.  
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Usnesení č. 6/6 bylo schváleno. 
 
 
 
 
Bod 9. - Rekonstrukce herních prvků na zahradě místní mateřské školy 
 
Předsedající: ve spolupráci s ředitelkou MŠ byl proveden průzkum trhu, k vypracování cenové nabídky 
na sestavy herních prvků v různé skladbové variantě, konstrukci i materiálu byli osloveni tito 
dodavatelé: 



 

5 

 
 
NAVI-SPORT CZ, s.r.o. Třinec – cena bez DPH 511.910,- Kč / včetně DPH 619.411,10 Kč 
DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. Znojmo – cena bez DPH 493.380,- Kč / včetně DPH 596.989,80 Kč 
Bonita Group Service s.r.o. Drásov – cena bez DPH 413.151,80 Kč / včetně DPH 499.913,68 Kč  
 
Jako nejlépe využitelná a materiálově dlouhodobě stabilní byla zvolena sestava prvků od spol. Bonita 
Group Service s.r.o., IČO 27738795, Čedlosy 583, 664 24 Drásov v celkové ceně 499.913,68 Kč 
včetně DPH. Částka na rekonstrukci je zahrnuta v rozpočtu obce na letošní rok. Rekonstrukce bude 
probíhat během letošních letních prázdnin. 
 
Návrh usnesení: 
V rámci rekonstrukce herních prvků zastupitelstvo obce schvaluje pořízení sestavy od spol. Bonita 
Group Service s.r.o., IČO 27738795, Čedlosy 583, 664 24 Drásov v celkové ceně 499.913,68 Kč 
včetně DPH. Potvrzením objednávky zastupitelstvo obce dodatečně pověřuje starostku. 
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Josef Pešta ml., Radka Horešovská    
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Usnesení č. 7/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 10. - Uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky u bytovek o výměře 200 m2 na pozemku 
       parc. č. 24/18, k. ú. Nový Kramolín, na základě zveřejněného adresného záměru 
 

Předsedající:  záměr byl zveřejněn na úřední desce od 15. 4. 2023 do 1. 5. 2023. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky o výměře 200 m2 na pozemku 
parc. č. 24/18, k. ú. Nový Kramolín,  a to na dobu určitou       
od 22. 12. 2021 do 21. 12. 2026 za stejných podmínek, jaké jsou v původní smlouvě uvedeny. 
Uzavřením smlouvy zastupitelstvo obce pověřuje starostku.  
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Josef Pešta ml., Radka Horešovská   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Usnesení č. 8/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 11. - Pronájem volné zahrádky u bytovek evidované pod č. 7 na základě zveřejněného 
       záměru  
 
Předsedající:  záměr byl zveřejněn na úřední desce od 15. 4. 2023 do 1. 5. 2023.  
Zájem o pronájem zahrádky na základě zveřejněného záměru projevili žadatelé  

bez trvalého pobytu v obci. 
 
 



 

6 

 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky o výměře 110 m2 na pozemku 
parc. č. 24/18, k. ú. Nový Kramolín, označené jako č. 7,  a to 
na dobu určitou od 5. 5. 2023 do 4. 5. 2026. Uzavřením smlouvy zastupitelstvo obce pověřuje starost-
ku. Žádost  bez trvalého pobytu v obci, se zamítá. 
 

Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Radka Horešovská, Josef Pešta ml. 
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0  

 
Usnesení č. 9/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 12. – Žádosti 
 
a) o prominutí místního poplatku za odpad 
 
Předsedající: návaznost na usnesení č. 16/4 a 8/5 přijatá na minulých zasedáních zastupitelstva obce; 
o prominutí a zproštění poplatku za odpad požádala osobně ,     
z důvodu jejího dlouhodobého pobytu v cizině (4 roky); diskutováno s MV ČR, odborem dozoru Plzeň; 
prominout poplatek lze vydáním správního rozhodnutí po pečlivém posouzení žádosti. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce se rozhodlo vyhovět žádosti      
o prominutí poplatkové povinnosti na rok 2023 a zproštění od placení poplatku za odpad po dobu 
pobytu žadatelky v zahraničí a schvaluje zahájení správního řízení v této věci.  
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Josef Pešta ml., Radka Horešovská   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Usnesení č. 10/6 bylo schváleno. 
 
 
b) o výměnu dárkové poukázky za hotovost ve stejné výši 
 
Předsedající: žadatelkou je ; poukázka určená pro jubilanta  

 manžela žadatelky, jenž pobývá v domově pro seniory, byla již vrácena obci; žadatelka hodlá 
využít hovotost k nákupu léků a hyg. potřeb pro jmenovaného.  
Zastupitelé Luboš Hána a Petr Buršík upozorňují, že by mohli být při rozhodování o této záležitosti      
ve střetu zájmů. Zastupitelé berou toto upozornění na vědomí. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí žadatelce vyhovět a schvaluje vyplacení částky 400,00 Kč v hotovosti. 
Vrácená dárková poukázka bude použita pro následujícího jubilanta. 
 
 



 

7 

 
 
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Radka Horešovská, Josef Pešta ml.   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Usnesení č. 11/6 bylo schváleno. 
 
 
c) o souhlas s uzavřením provozu MŠ Nový Kramolín v době letních prázdnin 
 
Předsedající: žádost zastupitelstvu obce předkládá ředitelka místní MŠ, která žádá o uzavření provozu 
školy v termínu od 10. 7. 2023 do 20. 8. 2023 tj. 6 týdnů.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením provozu MŠ Nový Kramolín v době letních prázdnin, 
konkrétně v termínu od 10. 7. 2023 do 20. 8. 2023. 
 
Jiný návrh nebyl. 
 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Radka Horešovská, Josef Pešta ml.    
Proti - 0 
Zdržel(a) se – 0   

 
Usnesení č. 12/6 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 13. - Nový Kramolín – Postřekov – stezka pro chodce a cyklisty – seznámení                    
  s rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o dílo se 
  zhotovitelem díla 
 

Předsedající: v rámci výběrového řízení na zhotovitele akce nejvýhodnější nabídku podala a vybrána 
zadavatelem byla firma STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744, 
nabídková cena 4.464.686,11 Kč bez DPH. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení díla “Nový Kramolín – Postřekov – 
stezka pro chodce a cyklisty” mezi objednateli díla, jimiž jsou Obec Postřekov a Obec Nový Kramolín, 
se zhotovitelem firmou STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744. 
Uzavřením uvedené Smlouvy o dílo zastupitelstvo obce pověřuje starostku. 
 
Jiný návrh nebyl. 

 

Pro – 8 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík, 
Petr Stodola, Josef Pešta ml., Radka Horešovská   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Usnesení č. 13/6 bylo schváleno. 
 



 

8 

 
 
 
 
Bod 13. - Různé informace, diskuze, závěr 

 
Na vědomí: 
 
Zápis z jednání rady Svazku Domažlicko dne 5. 4. 2023 
 
Rozpočtové opatření č. 2/2023 
 
Podání žádosti o dotaci na akci Částečná oprava střechy stodoly v objektu bývalé kovárny z dotačního 
titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí Plz. kraje 2022, žádost byla Plz. krajem 
přijata, požadovaná částka 104 tis. Kč 
 
Projekt pro seniory organizovaný Divadlem J. K. Tyla Plzeň a Plzeňským krajem umožňující                
ve spolupráci s obcí organizovanou návštěvu divadla včetně dopravy tam i zpět 
 
Buřty na májku jako tradičně hrazeny z rozpočtu obce 
 
Starší mobilní toaleta aktuálně bez možnosti pořízení, v případě změny bude obec informována  
 
Kalkulace výše úplaty MŠ Nový Kramolín za předškolní vzdělávání ve školním roce 2023/2024              
v porovnání s aktuální výší měsíčního školného vybíraného za 1 dítě v Novém Kramolíně a pro příklad      
v několika okolních obcích jakožto odůvodnění záměru ředitelky MŠ na zvýšení částky školného           
na 300,- Kč měsíčně 
 
Žádost PČR o poskytnutí informací a podkladů ve věci podezření ze spáchání eventuálního přečinu 
zneužití pravomoci úřední osoby, popř. jiného trestného činu, kterého se mohla dopustit starostka obce 
tím, že “nechala pohybovat a provozovat v obecní budově pohostinství č.p. 16 Nový Kramolín 
osoby, které nemají živnost a povolení podnikat v této budově se ziskem a z  obecního 
rozpočtu se platí elektřina, topení, voda, odpady atd.” 
 
 

 
 
 
 
 
Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19:15 hodin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
 

VÝPIS USNESENÍ 
přijatých na 6. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 4. 5. 2023 

 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
- usnesením č. 1/6 ověřovateli zápisu Petra Knopfa a Veroniku Valtovou, zapisovatelkou určuje 

Janu Knopfovou; 
 
- usnesením č. 2/6 program dnešního zasedání doplněný o další body; 
 
- usnesením č. 3/6 návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného  odběru do obecního systému odpadového hospodářství evidované spol. EKO-KOM         
pod číslem 10/0286; 

 
- usnesením č. 4/6 Obecně závaznou vyhlášku obce Nový Kramolín, kterou se mění Obecně 

závazná vyhláška obce č. 3/2019, o místním poplatku ze psů, s nabytím účinnosti počátkem 
patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení; 

 
- usnesením č. 5/6 Obecně závaznou vyhlášku obce o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019, s nabytím účinnosti 
dnem 1. 6. 2023; 

 
- usnesením č. 6/6 zveřejnění záměru na pronájem místního pohostinství vyjma sálu; 
 
- usnesením č. 7/6 pořízení sestavy od spol. Bonita Group Service s.r.o., IČO 27738795, Čedlosy 

583, 664 24 Drásov v celkové ceně 499.913,68 Kč včetně DPH v rámci rekonstrukce herních prvků 
na zahradě místní mateřské školy; 

 
- usnesením č. 8/6 uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky o výměře 200 m2 na pozemku parc. č. 

24/18, k. ú. Nový Kramolín,  a to na dobu určitou od 22. 
12. 2021 do 21. 12. 2026 za stejných podmínek, jaké jsou v původní smlouvě uvedeny; 

 
- usnesením č. 9/6 uzavření smlouvy o pronájmu zahrádky o výměře 110 m2 na pozemku parc. č. 

24/18, k. ú. Nový Kramolín, označené jako č. 7, , a to na do-
bu určitou od 5. 5. 2023 do 4. 5. 2026; 

 
- usnesením č. 10/6 vyhovět žádosti , o promi-

nutí poplatkové povinnosti na rok 2023 a zproštění od placení poplatku za odpad po dobu pobytu 
žadatelky v zahraničí a zahájení správního řízení v této věci; 

 
- usnesením č. 11/6 vyplacení částky 400,00 Kč v hotovosti žadatelce 

, výměnou za vrácenou poukázku v téže hodnotě původně určenou jubilantovi  
 manželovi žadatelky; 

 
- usnesením č. 12/6 uzavřením provozu MŠ Nový Kramolín v době letních prázdnin, konkrétně      

v termínu od 10. 7. 2023 do 20. 8. 2023; 
 
- usnesením č. 13/6 uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení díla “Nový Kramolín – Postřekov – stez-

ka pro chodce a cyklisty” mezi objednateli díla, jimiž jsou Obec Postřekov a Obec Nový Kramolín, se 
zhotovitelem firmou STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744. 

 
 
 
 
 

 



 

10 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
 
- usnesením č. 9/6 žádost , bez trvalého pobytu v obci, o pronájem volné 

zahrádky u bytovek evidované pod č. 7 na základě zveřejněného záměru. 
 

 
Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 
- starostku obce uzavřením smlouvy v souvislosti s přijetím usnesení č. 3/6; 
 
- starostku obce potvrzením objednávky v souvislosti s přijetím usnesení č. 7/6; 
 
- starostku obce uzavřením smlouvy v souvislosti s přijetím usnesení č. 8/6; 

 
- starostku obce uzavřením smlouvy v souvislosti s přijetím usnesení č. 9/6; 

 
- starostku obce uzavřením smlouvy v souvislosti s přijetím usnesení č. 13/6. 

 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
- informace uvedené v bodu 14. programu jednání. 
 
 
 
Zapsala:  
 
Jana Knopfová …………………………………………… dne ………………………………… 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Petr Knopf  …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
 
Veronika Valtová …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
 
Starostka obce Jana Knopfová  
    
 
………………………………….… dne …………………………… 
 
 
Místostarosta obce Michal Höferle 
 
 
……………………………………… dne ……………………………  
 
 
 
Přílohy k tomuto zápisu (k nahlédnutí ve fyzické podobě na obecním úřadu): 
Zveřejnění informace o konání zasedání podle par. 92 zákona o obcích 
Prezenční listina 


